
令和 3 年 8 月 24 日 

保護者各位 

                                    みなみのかぜ支援学校 

                                    校長 川 越 俊 彦 

 

９月学校参観日の中止について（御案内） 

 

残暑の候 皆様におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動につきまして、多大な御理解、御協力を賜り、ありがとうございます。 

 さて、先日御案内申し上げた、９月学校参観日についてですが、今般の新型コロナウイルス感染拡大を受

けて、誠に残念ながら中止とさせていただくこととなりました。 

 保護者の皆様におかれましては、学校での、御子様の様子を見ていただく数少ない機会であり、大変楽し

みにされていたことと存じますが、何卒御理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【以前お知らせしていた各学部の日時概要】 

 

    ○ 小学部 … 令和３年 9 月１７日(金)  8:50～受付 

            （バザー・授業参観） 

 

    ○ 中学部 … 令和３年 9 月２２日(水)  8:50～受付 

            （バザー・授業参観） 

 

    ○ 高等部 … 令和３年 9 月２４日(金) 12:45～受付 

            （タブレット説明会(高 3 のみ)・バザー・授業参観） 

 

  ※ 上記内容はすべて中止となります。 

  ※ PTA バザーについては、後日改めて御案内いたします。 

  ※ 高等部３年生のタブレット説明会については、後日説明文書等を配付いたします。 

 

 

 

 

【文書取扱】 

教務主任 湯 淺  真 

TEL 0985 (85) 7851 


